
令和６年５月吉日 

 

各  位 

 

 

新潟県阿賀町 

つがわ狐の嫁入り行列実行委員会 

会長 阿賀町長 神田 一秋 

 

第３２回「つがわ狐の嫁入り行列」ご協賛のお願いについて 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当実行委員会事業に平素より温かいご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

当町の代表行事「つがわ狐の嫁入り行列」につきましては、昨年４年ぶりに開催し、県内外 

より４万３千人もの方からお越しをいただき、盛大に終えることができました。皆様のご支援・

ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

本年は６月８日（土）を開催日とし、５月３日には花嫁・花婿公開オーディションにおいて、今

年の主役が決定したところであります。 

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、この行事の成功に向け、皆様

から協賛へのご賛同をお願い申し上げたく、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 協賛口数と金額 

◆ １口 ５，０００円 からご協賛をお願いします。 

◆ 可能な範囲の口数でお願いします。 （＠５，０００円×口数＝協賛金額） 

 

２ 協賛承諾書 

◆ 別紙「協賛承諾書」にて、協賛に同意いただける旨を５月３１（金）までに 

ＦＡＸ等でご一報願います。 

ＦＡＸ ０２５４-９２-５４７９ ［まちづくり観光課内：つがわ狐の嫁入り行列実行委員会事務局］ 

 

３ 協賛金の入金方法 

◆ 協賛金につきましては、６月７日（金）までに現金もしくは下記口座への 

お振込みにてお願いします。 

◆ 現金の場合、日時等をご指定いただけましたら、受け取りにお伺いさせて 

いただきます。 

 

 

 



 

４ 協賛紹介方法 

◆ 全戸配布チラシでのご紹介 

◆ イベント会場での社名掲示 

◆ 町ホームページ及びＳＮＳ上での紹介 

 

 

５ 振込口座 

 

◆第四北越銀行 津川支店     普通   口座番号 １０９３２７１ 

名義   つがわ狐の嫁入り行列実行委員会 

      会長 阿賀町長 神田 一秋 

 

◆大光銀行 津川支店        普通   口座番号 ００４７１６７ 

名義   つがわ狐の嫁入り行列実行委員会 

      会長 阿賀町長 神田 一秋 

 

◆新潟県労働金庫 津川出張所  普通   口座番号 １３３３５９３ 

名義   つがわ狐の嫁入り行列実行委員会 

      会長 阿賀町長 神田 一秋 

 

 

６ お問合せ・連絡先 

      〒９５９-４４９５ 

新潟県東蒲原郡阿賀町津川５８０番地 

       阿賀町役場まちづくり観光課 観光商工係内 

        つがわ狐の嫁入り行列実行委員会事務局 （担当：波田野・玉木・小川） 

           ＴＥＬ ０２５４-９２-４７６６ ／ ＦＡＸ ０２５４-９２-５４７９ 

           Ｅ-ｍａｉｌ ｋａｎｋｏ-ｓｈｏuｋｏ＠ｔｏｗｎ．ａｇａ．ｌｇ．ｊｐ 

     

 

 

                                            

 


